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U Širokého dvora

Malé nivky

KOORDINA±NÍ VÝKRES

KOORDINA±NÍ VÝKRES

  LE5

.   TP

.   TS

2 Hladina zástavby - èíslo stanovuje maximální poèet plných nadzemních podlaží

XX-XX/BD Plocha prioritnì urèená pro výstavbu bytových domù

PLOCHY S ROZDÍLNÝM ZPUSOBEM VYUŽITÍ

PLOCHY

STABILIZOVANÉ
PLOCHY ZMÌN

ÚZEMNÍCH REZERV

PLOCHY

HRANICE PLOCH STEJNÉHO TYPU S ROZDÍLNÝM KÓDEM

Jedineèný èíselný kód návrhové plochy v rámci pøíslušné funkce

STAV NÁVRH

HRANICE LEDNICKO - VALTICKÉHO AREÁLU

ARCHEOLOGICKÉ NALEZIŠTÌ

CHRÁNÌNÉ LOŽISKOVÉ ÚZEMÍ

BIOSFERICKÁ REZERVACE UNESCO

DOBÝVACÍ PROSTOR

NEMOVITÁ KULTURNÍ PAMÁTKA

PÁSMO HYGIENICKÉ OCHRANY

OCHRANNÉ PÁSMO ZÁMKU

ZATRUBNÌNÁ SVODNICE

OP PØÍRODNÍCH LÉ±IVÝCH ZDROJÙ (MINERÁLNÍCH VOD)

PØÍRODNÍ LÉ±IVÝ ZDROJ (MINERÁLNÍ VODA)

TRAFOSTANICE

ZÁPLAVOVÉ ÚZEMÍ Q100

ZÁPLAVOVÉ ÚZEMÍ - AKTIVNÍ ZÓNA

NATURA 2000

PLYNOVOD VTL

ELEKTRONICKÉ KOMUNIKA±NÍ VEDENÍ

RUŠENÁ TRASA

OCHRANNÉ PÁSMO EL. KOM. ZAØÍZENÍ

ELEKTROVOD VVN 

KABELOVOD VN 

ELEKTROVOD VN 

OCHRANNÉ PÁSMO ELEKTROVODU 

PLYNOVOD VVTL

PLYNOVOD VVTL TRANZIT

OCHRANNÁ A BEZPE±NOSTNÍ PÁSMA TECHNICKÁ

PHO VODNÍHO ZDROJE 

REGULA±NÍ STANICE PLYNU

NÁRODNÍ PØÍRODNÍ REZERVACE

PØÍRODNÍ REZERVACE

VÝZNAMNÝ KRAJINNÝ PRVEK - REGISTROVANÝ

PLOCHY DOPRAVNÍ  INFRASTRUKTURY - ŽELEZNICE

PLOCHY DOPRAVNÍ  INFRASTRUKTURY - DOPRAVA LETECKÁPLOCHY DOPRAVNÍ  INFRASTRUKTURY

PLOCHY DOPRAVNÍ  INFRASTRUKTURY - OSTATNÍPLOCHY DOPRAVNÍ  INFRASTRUKTURY

PLOCHY SPECIFICKÉ - FARMY

PLOCHY SPECIFICKÉ - ZAHRADNICTVÍ

PLOCHY BYDLENÍ

PLOCHY TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY

PLOCHY ZEMÌDÌLSKÉ

PLOCHY VEØEJNÝCH PROSTRANSTVÍ 

PLOCHY REKREACE HROMADNÉ

PLOCHY VEØEJNÉ VYBAVENOSTI

PLOCHY DOPRAVNÍ  INFRASTRUKTURY - KOMUNIKACE

PLOCHY SMÍŠENÉ VÝROBNÍ

PLOCHY SMÍŠENÉ OBYTNÉ

PLOCHY REKREACE SPECIFICKÉ

PLOCHY REKREACE INDIVIDUÁLNÍ

PLOCHY VYBAVENOSTI  KOMER±NÍ

PLOCHY ZELENÌ - ZELEÒ KRAJINNÁ SKUPINOVÁ (LESY, REMÍZY)

PLOCHY ZELENÌ - ZELEÒ SÍDELNÍ (VEØEJNÁ, IZOLA±NÍ, PARKOVÁ)

PLOCHY ZELENÌ - ZELEÒ KRAJINNÁ OSTATNÍ

PLOCHY VODNÍ  A VODOHOSPODÁØSKÉ

PLOCHY TÌŽBY

PLOCHY DOPRAVNÍ  INFRASTRUKTURYPLOCHY DOPRAVNÍ  INFRASTRUKTURY - SLUŽBY PRO DOPRAVU

P

PLOCHY PØÍRODNÍ - VODNÍ

PLOCHY A KORIDORY PØEVZATÉ/UPØESNÌNÉ DLE ZÚR:

NADREGIONÁLNÍ BIOCENTRUM

NADREGIONÁLNÍ BIOKORIDOR

REGIONÁLNÍ BIOCENTRUM

REGIONÁLNÍ BIOKORIDOR

LOKÁLNÍ BIKORIDOR

LOKÁLNÍ BIOCENTRUM

VODNÍ TOK

HRANICE STÁTU

LEGENDA

REZERVASTAV NÁVRH

HRANICE ZASTAVITELNÉHO ÚZEMÍ

MÍSTNÍ KOMUNIKACE VYBRANÉ

MOST

POLNÍ A LESNÍ CESTY

HRANICE ZASTAVÌNÉHO ÚZEMÍ MÌSTA

IZOFONA DEN 70 Db

IZOFONA NOC 60 Db

ALEJ

OP LETIŠTÌ A HELIPORTU

OSA SILNICE 

HRANICE ØEŠENÉHO ÚZEMÍ

OSA DÁLNICE

KOMPLEXNÍ PROTIPOVODÒOVÉ OPATØENÍ - OHRÁZOVÁNÍ

OHRÁZOVÁNÍ RUŠENÉ

OCHRANNÁ PÁSMA DOPRAVNÍ

IDS TERMINÁL IDS

REZERVANÁVRHSTAV

OPATØENÍ SPOLE±NÁ NA VODNÍCH TOCÍCH DYJE A KYJOVKA - POP04

REGIONÁLNÍ BIOCENTRUM - RBC 6

NADREGIONÁLNÍ BIOCENTRUM - NRBC 2011, NRBC 109

NADREGIONÁLNÍ BIOKORIDOR - K 161N, K 161V

REGIONÁLNÍ BIOKORIDOR - RK 139

VEØEJNÝ TERMINÁL - LOGISTICKÉ CENTRUM BØECLAV - DG02

PODZEMNÍ ZÁSOBNÍK PLYNU BØECLAV - TEP02

KORIDOR DÁLNICE II. TØ. D55 ÚSEK ROHATEC-HODONÍN-D2 - DS06

PØELOŽKA S OBCHVATEM VALTIC - DS18

KORIDOR SILNICE I/40 BØECLAV-VALTICE,

OPTIMALIZACE V±. SOUVISEJÍCÍCH STAVEB - DZ07

KORIDOR ŽELEZNI±NÍ TRATI ±. 246 ZNOJMO-BØECLAV,

KORIDOR PRÙPLAVNÍHO SPOJENÍ DUNAJ-ODRA-LABE - RDV02-B

HRANI±NÍ PØ. ST. POŠTORNÁ - TEP03

KORIDOR VTL PLYNOVODU KS BØECLAV-HRANICE ±R/RAKOUSKO,

KORIDOR VYSOKORYCHLOSTNÍ TRATI - RDZ05, RDZ06
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KOORDINA±NÍ VÝKRES

 Ing. arch. Vojtìch  Mencl

 Ing. arch. Vojtìch  Mencl

II.1.A

II.1.B

II.1.C

XX-01

SF SF SF

VÝHRADNÍ LOŽISKO

PROGNÓZNÍ ZDROJ VYHRAZENÉHO NEROSTU

 Ing. arch. Vojtìch  Mencl

z hlediska povolování vyjmenovaných druhů staveb.

Celé správní území je zájmovým územím Ministerstva obrany ČR
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BØECLAV
obec:

1:5000

projekèní a poradenská kanceláø

I±O 665 87 280

BØECLAV

ZMÌNA è.1 B01/18

Kounicova 39, 602 00 Brno

VYMEZENÍ LOKALITY DÍL±Í ZMÌNY A JEJÍ OZNA±ENÍ

Z26 Zpøesnìní koridoru VRT

Z1

Z6

Z2

Z3

Z5

Z7

Z8

Z9

Z10

Z11

Z13

Z14

Z15

Z16

Z17

Z18

Z19

Z20

Z21

Z22

Z23

Z12

Individuální rekreace u Apolla

Plochy pro komerci v areálu VHS Lidická

Padìlky

Køižovatka Lidická - odstr. kruh

Fibichova - úprava ploch VP a B stav

Zeleò Na Pìšinì u mostu

Motodrom Malé nivky (pod dálnièní køižovatkou)

Slouèení ploch B - Hájky

Komerèní objekt (Nešpor) - sídl. Dukelských hrdinù

Golf Bøeclav -  RH na VS (Panajotov)

Kulturní dùm (Delta) OV na Cb

±SSZ - VP na OV

Lanové centrum (VS na RH)

Zmìna podlažnosti - Tranza

Na Rožku - OV na S

Zmìna podlažnosti - Hájová

Most Šilingrova (bez motorové dopravy)

Františkùv rybník - plocha pøírodní

Štìrkovna + vodní plocha u Františkova rybníku

Z24

Z25

mìøítko

zodpovìdný projektant

projektant profese

výkres :

akce :

èíslo zakázky

poøizovatel :

datum

MENCL

zpracovatel :
JIHOMORAVSKÝ

kraj :

ÚZEMNÍ PLÁN

MÌSTSKÝ ÚØAD BØECLAV

OZNA±ENÍ VÝKRESU :

 Ing. arch. Vojtìch  Mencl

BØECLAV
obec:

1:5000

projekèní a poradenská kanceláø

I±O 665 87 280

BØECLAV

ZMÌNA è.1 B01/18

Kounicova 39, 602 00 Brno

C

Koridor VTL plynovodu zpøesnìní na 100 m

Rozšíøení hromadné rekreace Novovesská, rozšíøení dopravní plochy DK-08

Doplnìní èásti regionálního biokoridoru RK 139

Z4a-f Odstranìní trafostanic

Z27

Z28

Z29

Z30

Z35f

Z32

Z33

Plochy bydlení a zelenì sídelní  mezi Moraviapress a Otis

Plochy smíšené obytné  pøi ulici U Splavu

Plocha smíšená výrobní za OD Tesco

Plochy smíšené výrobní u èerpací stanice PHM Tesco

Z37

Z38

Z39

Z40

Z41

Zmìny v uspoøádání ploch v návaznosti na sjezd z obchvatu u hospodáøského areálu "BRON" v Poštorné

Plocha smíšená výrobní za dálnièní køižovatkou smìr Hrušky

Z34a-e

Z35a-u

Z36a,b

Ponechání trasy vysokotlakého plynovodu pùvodnì navrženého ke zrušení

Rušená osa cyklokoridoru

Zmìna hranice katastrálního území Bøeclav a související úpravy 

Doplnìní sítì navržených os cyklokoridorù

Doplnění VPS MK do plochy BV-19
Rozšíření plochy Cb na úkor plochy DK-27
Rozšíření plochy VS na úkor plochy SZ - Bratislavská
Autokemp Apollo

dílčí změny Z4e a Z4f doplněny 06 2019

dílčí změna Z1 odstraněna z Návrhu změny č. 1

dílčí změna Z21 odstraněna z Návrhu změny č. 1

dílčí změna Z23 odstraněna z Návrhu změny č. 1

dílčí změna Z26 odstraněna z Návrhu změny č. 1
dílčí změna Z27 odstraněna z Návrhu změny č. 1

dílčí změna Z30 odstraněna z Návrhu změny č. 1

dílčí změna Z38 doplněna 06 2019
dílčí změna Z39 doplněna 06 2019
dílčí změna Z40 doplněna 06 2019

Z22

Seznam lokalit dílèích zmìn:

ChNV za høištìm - zmìna rekreace na bydlení, zrušení návrhu místní komunikace 

Z42 dílčí změna Z42 doplněna 12 2019
Z43 dílčí změna Z43 doplněna 12 2019
Z44 dílčí změna Z44 doplněna 12 2019

dílčí změna Z41 odstraněna z Návrhu změny č. 1

S úprava dílčí změny Z14 provedena 12 2019

Z45 dílčí změna Z45 doplněna 12 2019

Změna PZ na ZK v PR Františkův rybník
Změna H na S - p. č. 3749/6 v k.ú. Břeclav
Změna Cb na S - p. č. st. 500/1 v k.ú. Břeclav
Změna VP na RI p.č. 1972/22 v k. ú. CH. N. Ves

přečíslování Z35u; odstraněna změna Z35d 03 2020
upraveny dílčí změny Z35f, Z35g;

Osa cyklokoridoru CS-100 dílčí změna Z35f odstraněna z Návrhu změny č. 1

Z47 dílčí změna Z47 doplněna 08 2021
Z48 dílčí změna Z48 doplněna 08 2021

Vymezení přiléhavějšího typu plochy s RZV (blok s Hotelem IMOS)
Vymezení přiléhavějšího typu plochy s RZV (parkování na býv. aut. nádraží)

Z49 dílčí změna Z49 doplněna 08 2021Odstranění navrženého vedení VN-46

ÚZEMNÍ PLÁN BŘECLAV - ZMĚNA č.1

Z46 Doplnění části koridoru TEP03 dle aktualizace č. 2 ZÚR JmK dílčí změna Z46 doplněna 08 2021

dílčí změna Z24 odstraněna z Návrhu změny č. 1

dílčí změna Z3 odstraněna z Návrhu změny č. 1

KVÌTEN 2022

KVÌTEN 2022

KVÌTEN 2022


